

MgA. Jakub Kándl
Pod altánem 44
100 00 Praha 10

Čj.: V-2/2013

Brno, 25. června 2013

Rozhodnutí a oznámení

o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení
(v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon)

Identifikační údaje k veřejné zakázce a zadavateli:

Zadavatel: Římskokatolická farnost Vratěnin
Sídlo: Vratěnin 55, 671 07 Vratěnin
IČ: 45657122
DIČ: není plátce DPH
URL profilu zadavatele:
<http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/940152e7-d198-4e9b-9097-0e741b75d45f>

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jan Richter, administrátor
Zadavatel vystupuje ve výběrovém řízení v souladu s §2 odst.3 – dotovaný zadavatel

Veřejná zakázka podle výše plnění:	podlimitní
Veřejná zakázka podle předmětu plnění:	služby
Druh zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení
Datum zveřejnění veřejné zakázky:	23. 5. 2013
Evidenční číslo veřejné zakázky:	Č.j.: V-1/2013
Lhůta pro podání nabídek:	24. 6. 2013 čas: 10.00 hodin.
Datum otevírání obálek:	24. 6. 2013 čas: 11.00 hodin

Hodnotící komise ustanovená statutárním zástupcem zadavatele dne 14. 6. 2013 – administrátorem Římskokatolické farnosti Vratěnin po provedeném posouzení stanovení nabídkové ceny zjistila, že v nabídce sdružení uchazečů **MgA. Jakub Kándl**, Pod altánem 44, 100 00 Praha 10, IČ: neuvedeno, DIČ: CZ7310030255 a **MgA. Jiří Suchan**, Štichova 582, 149 00 Praha 9, IČ: 67277187, DIČ: CZ7506290297 (dále jen uchazeč), nebylo doloženo splnění výpočtu nabídkové ceny dle požadavku, který byl stanoven zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Zadavatel z výše uvedeného důvodu rozhodl v souladu s ust. §76 odst. 1 a 6 zákona

t a k t o :

Uchazeč - sdružení uchazečů **MgA. Jakub Kándl**, Pod altánem 44, 100 00 Praha 10, IČ: neuvedeno, DIČ: CZ7310030255 a **MgA. Jiří Suchan**, Štichova 582, 149 00 Praha 9, IČ: 67277187, DIČ: CZ7506290297

se vylučuje z účasti v zadávacím řízení

Odůvodnění:

Dne 24. 6. 2013 ve 13.00 hodin bylo zahájeno první jednání hodnotící komise za účelem posouzení a hodnocení nabídek mj. i posouzení nabídek ve věci doložení nabídkové ceny dle požadavku stanoveném v zadávací dokumentaci.

Při posouzení stanovení nabídkové ceny bylo zjištěno, že uchazeč ve své nabídce neoceníl položku č. S-64 Restaurátorská zpráva 3 x tištěná + na CD k restaurátorské opravě figurální výzdoby oltáře.

V cenové kalkulaci sloučil nacenění položek pro lešenářské práce F-15 až F-17 s položkou pro pomocné lešení F-19.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat námitky dle §110 odst. 4 zákona, doručené zadavateli do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení, resp. od zveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele viz ustanovení v bodě 8.5 zadávací dokumentace.



Obecní úřad
VRATĚNÍN 55
PSČ 671 08

Mgr. Jan Richter, administrátor